HOMOLOGAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE RESULTADO FINAL – CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL Nº 020/2023.

O Prefeito Municipal de Itinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições e em conformidade com a Lei Orgânica Municipal,

considerando que todos os atos relativos ao Chamamento Público nº 020/2023, para participação no Curso de Operador de Máquinas, foram

realizados e cumpridos dentro das normas legais e princípios administrativos constitucionais, éticos e morais pertinentes, homologa o resultado

final para que surta os seus efeitos legais.

NOME N° DA INSCRIÇÃO
DATA E HORA DA

INSCRIÇÃO CURSO RESULTADO

   ESCAVADEIRA CARREGADEIRA
Emerson Cordeiro de Oliveira Junior 1 09/11/23 - 10:16h  x Selecionado

Felipe Batista Neves  2 09/11/23 - 10:54h  x Selecionado

Manoelito Alves Costa  3 09/11/23 - 14:20h x x Selecionado

Italo Bruno Gomes da Silva 4 09/10/23 - 14:26h x  Selecionado

Leonardo Pacifico Pereira 5 09/11/23 - 14:43h x x Selecionado

Alessandro Rodrigues Loiola 6 09/11/23 - 14:44h x x Selecionado

Wilson dos Santos Paixão Junior 7 09/11/23 - 15:04h x x Selecionado

Romario Junio de Barros Paixão 8 09/11/23 - 15:04h x x Selecionado

Patrick Allef Reis Miranda 9 09/11/23 - 15:14h  x Selecionado

Leonimario Jardim dos Reis 10 09/11/23 - 15:38h  x Selecionado

Alex de Souza Franca 11 09/11/23 - 16:07h x x Selecionado

Vanderson Costa Pereira  12 09/11/23 - 16:26h  x Selecionado

Milton Alan Silva Vieira 13 10/11/23 - 08:00h x x Selecionado

Edmilson Luan Silva Vieira 14 10/11/23 - 08:00h x x Selecionado

Diogo Viana Barbosa  15 10/11/23 - 08:11h  x Selecionado

Edelson Alves Pego 16 10/11/23 - 08:14h x  Selecionado

Tiago Gonçalves Nunes 17 10/11/23 - 08:21h x x Selecionado

Oscar Alves Ferreira  18 10/11/23 - 08:26h x x Selecionado

Charlley Pereira da Silva 19 10/11/23 - 08:33h x x Selecionado

Ronilberto Vieira de Oliveira 20 10/11/23 - 08:35h x x Selecionado

Ronaldo Alves Gonçalves 21 10/11/23 - 08:36h  x Selecionado

Gabriel Aguilar Paixão  22 10/11/23 - 08:39h x  Selecionado

Warley de Souza Carvalho  23 10/11/23 - 08:54h x x Selecionado

Cristiano Gusmão Pinheiro  24 10/11/23 - 09:10h x x Cadastro

Jefferson Borges Cardoso 25 10/11/23 - 09:49h  x Cadastro

Carlito Durães Oliveira 26 10/11/23 - 09:51h x x Cadastro

Dhiaryston Moises Gomes Silva 27 10/11/23 - 10:19h x x Cadastro

Edivaldo Gonçalves Pego 28 10/11/23 - 10:31h x  Cadastro

Bartolomeu Vieira de Souza 29 10/11/23 - 10:41h x x Cadastro

Manoel Geraldo Rodrigues Costa  30 10/11/23 - 10:59h x x Cadastro

Luiz Gustavo de Barros Paixão 31 10/11/23 - 11:12h x x Cadastro

Jose Roberto Pereira Loiola 32 10/11/23 - 11:54h  x Cadastro

Jose Maria Alves Rodrigues 33 10/11/23 - 11:55h x x Cadastro

 Sandro Chaves Jardim Junior  34 10/11/23 - 14:12h x x Cadastro

Evandro Barbosa Esteves  35 10/11/23 - 14:13h x x Cadastro

Bernardo Rodrigues de Freitas 36 10/11/23 - 14:25h x x Cadastro

Nilton Moreira Primo  37 10/11/23 - 14:27h  x Cadastro

Juliano Aguilar Versiani 38 10/11/23 - 14:42h x x Cadastro

Clesio Batista Almeida  39 10/11/23 - 14:49h x x Cadastro

Cleiton Castro de Souza  40 10/11/23 - 14:54h  x Cadastro

Roberto Junio Santos Pereira  41 10/11/23 - 14:57h x x Cadastro

Ricardo Viana Pacífico 42 10/11/23 - 15:15h x x Cadastro

Jose Raimundo Rodrigues Saraiva  43 10/11/23 - 16:04h x x Cadastro

Gilvan Neres Teixeira  44 13/11/23 - 08:41h x x Cadastro

José Geraldo Lima dos Santos  45 13/11/23 - 08:50h  x Cadastro

Paulo Sergio Ribeiro de Souza 46 13/11/23 - 09:00h x x Cadastro

Euvaldo Alves Pereira 47 13/11/23 - 09:13h x x Cadastro

Adilson Santos Rocha  48 13/11/23 - 09:26h  x Cadastro

Amilton Rodrigues Alves 49 13/11/23 - 09:45h x  Cadastro

Rodrigo Santos Gusmão 50 13/11/23 - 09:45h x  Cadastro

Edson de Souza Barbosa 51 13/11/23 - 09:50h x x Cadastro

Dionilson Teixeira Coutinho 52 13/11/23 - 10:29h  x Cadastro

Joelson Costa Soares  53 13/11/23 - 10:30h x x Cadastro

Marcos Rodrigues dos Santos  54 13/11/23 - 10:50h  x Cadastro

Uilton Nunes dos Santos 55 13/11/23 - 11:11h x x Cadastro

Antonio Carlos Soares de Araújo 56 13/11/23 - 14:31h  x Cadastro

Douglas Camargo da Silva 57 13/11/23 - 14:46h x x Cadastro

Emerson Gonçalves Freire 58 13/11/23 - 14:51h x x Cadastro

Elias Batista Silva 59 13/11/23 - 15:55h x  Cadastro

Jose Mizael Ribeiro Alves 60 13/11/23 - 16:14h x x Cadastro

Jardelio Amaral Gusmão 61 13/11/23 - 16:54h x x Cadastro

Manoel de Jesus Alves 62 14/11/23 - 08:17h x x Cadastro

Isaac Kaiquy Alves Paixão  63 14/11/23 - 08:42h  x Cadastro

Marcio Neres Pereira Aguilar 64 14/11/23 - 09:09h x x Cadastro

Arilson Oliveira Castro 65 14/11/23 - 09:19h x x Cadastro

Matheus Henrique Nunes Silva 66 14/11/23 - 09:27h x x Cadastro

Ramiro Santana de Souza 67 14/11/23 - 09:35h x x Cadastro

Deilson de Oliveira Soares 68 14/11/23 - 09:40h x x Cadastro

Weder Mattos Gonçalves  69 14/11/23 - 09:42h x x Cadastro

Vilson Rodrigues Almeida 70 14/11/23 - 10:27h  x Cadastro

Igor Araújo de Souza  71 14/11/23 - 10:51h x  Cadastro

Pablo Menezes Chaves 72 14/11/23 - 11:01hr x x Cadastro

Breno Almeida de Oliveira 73 14/11/23 - 14:27hr x x Cadastro

Flavio Mendes dos Santos  74 14/11/23 - 14:34hr  x Cadastro

Diogo Henrique Pereira da Rocha 75 14/11/23 - 14:38hr  X Cadastro

Alessandro Ribeiro Santos  76 14/11/23 - 14:38hr x  Cadastro

Vanderlei Teixeira da Rocha  77 14/11/23 - 14:38hr  x Cadastro

Gleiton Alves Pereira 78 14/11/23 - 14:52hr x  Cadastro

Rafael Ribeiro Santana  79 14/11/23 - 15:07hr x x Cadastro

Iderlan de Souza Pereira 80 14/11/23 - 15:11hr  X Cadastro

Caio Oliveira de Almeida  81 14/11/23 - 15:30hr  X Cadastro

Adilio Souza Martins 82 14/11/23 -15:37hr x x Cadastro

Elias Luiz Gonçalves Souza 83 14/11/23 - 16:09hr x x Cadastro

Cassius Cley de Jesus Moura 84 14/11/23 - 16:26hr x x Cadastro

Wallas Teixeira Viana  85 14/11/23 - 16:41hr  x Cadastro

Itinga, 16 de novembro de 2023.

JOÃO BOSCO VERSIANI GUSMÃO CORDEIRO

Prefeito de Itinga

		2023-11-16T10:37:34-0300
	JOAO BOSCO VERSIANI GUSMAO CORDEIRO:06921180638